DEMANDA HUMBERTO MOREIRA VS SERGIO AGUAYO
RELACION DE DONATIVOS RECIBIDOS Y GASTOS REALIZADOS

Donativos de:
Judy Hellman
Michael Shifter
Riordan Roett
Deborah Holtz
David Shirk
Anoénimo

Total:

2016
Agosto 15

Agosto 26

Agosto 29
Octubre 21
Octubre 26
Salarios
Agosto
Septiembre

2017

Febrero 2

Febrero 14

Febrero 15

Délares
300
250
250
250
300
100
1,450

Copias (MR), Factura MO657777

Notario 80, fé de hechos (2)
Facturas 404 y 405

Copias (MR), Factura M0658964
Fianza
Investigacion inmueble en RPP

Factura 1322

Maura Roldan (recoleccion de datos y
documentos varios para los abogados)

Notario 80, certificacion imagenes
Factura A51

Notario 80, acta para amparo
Factura A-123

Lic. Miriam Morales, dictamen pericial
50% anticipo, Factura 413

Total

Pesos

$ 6,300.00
$ 5,250.00
$ 5,250.00
$ 5,250.00
$ 6,300.00
$ 2,100.00
$30,450.00

$ 864.00

$ 38,280.00

$ 2,127.00
$225,000.00

$ 597.40

$ 17,400.00
$ 17,400.00

$ 7,540.00

$ 3,500.00

$ 12,000.00

$324,708.40



