DEMANDA HUMBERTO MOREIRA VS SERGIO AGUAYO RELACIÓN DE DONATIVOS RECIBIDOS Y GASTOS REALIZADOS

Donativos de: Judy Hellman Michael Shifte Riordan Roett Deborah Holt David Shirk Anónimo	er t	Dólares 300 250 250 250 300 100 1,450	Pesos \$ 6,300.00 \$ 5,250.00 \$ 5,250.00 \$ 5,250.00 \$ 6,300.00 \$ 2,100.00 \$30,450.00
2016			
Agosto 15		Copias (MR), Factura MO657777	\$ 864.00
Agosto 26		Notario 80, fé de hechos (2) Facturas 404 y 405	\$ 38,280.00
Agosto 29		Copias (MR), Factura M0658964	\$ 2,127.00
Octubre 21		Fianza	\$225,000.00
Octubre 26		Investigación inmueble en RPP Factura 1322	\$ 597.40
Salarios Agosto Septiembre		Maura Roldán (recolección de datos y documentos varios para los abogados)	\$ 17,400.00 \$ 17,400.00
2017			
Febrero 2		Notario 80, certificación imágenes Factura A51	\$ 7,540.00
Febrero 14		Notario 80, acta para amparo Factura A-123	\$ 3,500.00
Febrero 15		Lic. Miriam Morales, dictamen pericial 50% anticipo, Factura 413	\$ 12,000.00
	ı	Total	\$324,708.40